Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo mensis Novembris, anno 
Domini millesimo nongentesimo duodeoctogesimo, Pontificatus Nostri 
primo. 

ffi IOANNES Card. VILLOT © SEBASTIANUS Card. B AGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. ¿840. 

I I 

H O N I A R A N A 

Nova in Salomoniis Insulis Provincia ecclesiastica constituitur, in qua 
cathedralis Ecclesia Honiarana metropolitanae Sedis gradu insignitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

(( Laetentur insulae multae » ; vere laetentur : nam spirante Dei gra
tia atque praeconum Evangelii industria, christiana fides in Salomoniis 
Insulis ita currit atque clarificatur (cfr. 2 Thes. 3, 1), ut visum sit Pa
tribus Cardinalibus Sacrae Congregationi pro Gentium Evangeliza
tione praepositis, ibi loci, quasi Ecclesia ad maturitatem pervenerit, 
novam Provinciam ecclesiasticam condere, ad christianam religionem 
incrementis augendam, maxime quod recens Insulae illae sui iuris fac
tae sunt. Qua re, Nos, ad Beati Petri Sedem nuper evecti, ea omnia 
rata habentes, quae Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 
proposuit, haec quae sequuntur Apostolica Nostra potestate decerni-
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mus : dioeceses Honiaranam et Ghizotanam, seu totum territorium 
novae Civitatis Insularum Salomoniarum, a metropolitanae Ecclesiae 
Rabaulensis iure eximimus. Harum autem Ecclesiarum priorem in me
tropolitana dignitate constituimus, altera erit ei suffraganea. Venera
bilem Fratrem Danielem Stuyvenberg Metropolitam Honiaranum ha
beri et esse placet. Ceterum haec, quae decrevimus, Venerabilis Fra
ter Andreas Cordero Lanza di Montezemolo, Archiepiscopus titulo An
glonensis atque Apostolicus Delegatus in Salomoniis Insulis, ad exitum 
deducet vel, quem ipse delegaverit, factis ad id necessariis facultati
bus. Re vero acta, documenta sincere exarata ad Sacram Congregatio
nem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. Haec quae per has 
Litteras decrevimus, firma et eificacia esse foreque per saecula volumus, 
contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo quinto mensis Novem
bris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pon
tificatus Nostri primo. 

œ IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione